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NJOFTIM 

 

Njoftohen studentët dhe stafi akademik se orari i mbajtjes së kollekfiumeve për datë 16.04.2026 

(e enjte) ka disa ndryshime në kohën e mbajtjes, si në vijim: 

Nr.  Emri i lëndës Data e 

provimit 

Ora e 

provimit 

Salla  

1.  Gj. Turke  16.04.2026 13.20 – 14.10 Salla I 
2.  Islami dhe Evropa 16.04.2026 13.20 – 14.10 Salla II 
3.  E Drejta Familjare në Islam 16.04.2026 13.20 – 14.10 Salla III 
4.  Usuli-Fik’h – 16.04.2026 13.20 – 14.10 Salla IV 

5.  Tefsir – Komentimi tematik i Kuranit 16.04.2026 13.20 – 14.10 Salla MA 

 

 

DEKANATI, fsi 


